
  

 Srdečně Vás zveme 

na jarní dílny ve Včelkách
dne 21.3.2022 v 17 hod. 

Jak datum napovídá budeme společně vytvářet jarní dekorace.

MY jsme s dětmi pro vás zasadily na podzim tulipány do záhonu a teď je VY, společně se
svými dětmi zasadíte do květináčku, který si spolu ozdobíte. Také bude možnost výroby

zápichů a výroba papírových květin.

K dispozici na zdobení budou ubrousky na ubrouskovou techniku, lepidla, ozdoby, barevné
papíry, tavná pistole a další kreativně-tvořící materiál. Jestli vás napadá, co byste rádi použili

na výzdobu, přineste to s sebou, rády se s Pavlínkou necháme inspirovat .

        S     sebou:   něco dobrého na zub, kávu a čaj zajistíme, děti nezapomeňte doma 😊  
               a dle vašich nápadů něco neobvyklého z čeho můžeme jarní dekorace tvořit. 

Během probíhajících dílen si za své děti ručí rodiče 😊


